
Załącznik Nr <  do Protokołu Nr VI/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 22 marca 2011 roku

w sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2026 .

Uchwała Nr VI/42/ll
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 22 marca 2011 roku

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6, art. 229 i art. 231 ust.l ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 , 10 i 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§1-

3. Przyjmuje się wieloletnią prognozę finansową na lata 2011-2026 w treści załącznika nr 1 
do niniejszej uchwały składającego się z :
a) wieloletniej prognozy finansowej,
b) wykazu planowanych do realizacji przedsięwzięć wieloletnich przyjętych do realizacji 

w latach 2011-2014,
c) objaśnień przyjętych wartości.

§2.

Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań:
3) związanych z realizacją zamieszczonych w prognozie przedsięwzięć,
4) z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy

-  do wysokości limitów zobowiązań określonych załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§3

Traci moc Uchwała Nr IY/27/11 Rady Gminy Lichnowy z dnia 03 lutego 2011 roku w 
sprawie przyjęcia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2011-2026 .

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

WZEWODNJ&ĄCY RADY 

m adyM & j Ncicel



Załącznik nr 1 do U chw ały N r YI/42/11
Rady Gminy L ichnow y
z dnia 22 m arca 2011 roku

Objaśnienia wartości przyjętych w wieloletniej prognozie finansowej 
na lata 2010 -  2026 Gminy Lichnowy

Uwagi ogólne:

Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych nałożyła na jednostki 
samorządu terytorialnego obowiązek opracowania wieloletniej prognozy finansowej .Zgodnie 
z art.227 ustawy wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co 
najmniej trzech kolejnych lat. Prognozę kwoty długu , która stanowi część wieloletniej 
prognozy , sporządza się na okres na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć 
zobowiązania.
Wieloletnią prognozę finansową dla gminy Lichnowy opracowano na okres 2011-2026.

W wieloletniej prognozie finansowej na lata 2011 - 2026 przyjęto wzrost ogólnych kwot 
dochodów i wydatków w latach 2011 -  2014. Od roku 2015 przyjęto stałe wielkości 
dochodów i wydatków uznając, że planowanie wzrostów poza okres 4-ro letni obarczone jest 
zbyt dużym ryzykiem błędu.

Dochody:

Założono wzrost dochodów bieżących na poziomie 4,0 % . Wzrost dochodów bieżących w 
tym tempie będzie utrzymywał się przez kolejne 4 la t, jako bazowy przyjęto rok 2011.
W zakresie dochodów majątkowych wykazano dochody ze sprzedaży majątku ( wpływy ze 
sprzedaży długoterminowej na raty jak również sprzedaż mienia komunalnego -  lokale 
mieszkalne , działki budowlane) jak również w 2011, 2012, 2013, 2014 i 2015 roku dotacje 
majątkowe w związku z realizacją zadań inwestycyjnych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej. Na kolejne lata przyjęto wielkości sprzedaży majątku na 
podstawie danych uzyskanych z Referatu Rozwoju Gospodarczego. . W przypadku 
posiadania przez gminę uzbrojonych działek wpływy ze sprzedaży mienia będą znacznie 
wyższe.

Wydatki:

Założono wzrost wydatków bieżących na poziomie 2,5 % . Wzrost wydatków bieżących w 
tym tempie będzie utrzymywał się przez kolejne 4 la t, jako bazowy przyjęto rok 2011.

Wydatki na obsługę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych 
kredytów.
Wydatki z tytułu udzielonych poręczeń i gwarancji nie występują.



Wynagrodzenia i składki związane z ich naliczaniem -  ze względu na konieczność spełnienia 
warunków określonych art. 242 ustawy o finansach publicznych - przewiduje się wzrost 
tylko o 2,5 % dla wszystkich pracowników zatrudnionych w jednostkach organizacyjnych 
Gminy od 2012 roku. W roku 2011 zaplanowano wzrost wynagrodzeni dla nauczycieli w 
wysokości 1% od miesiąca września. W ramach planowanych wydatków na wynagrodzenia 
przewiduje się również wypłatę odpraw emerytalnych i nagród jubileuszowych.

Pozycja „Wydatki związane z funkcjonowaniem organów j.s.t” obejmuje się wydatki 
planowane w rozdziale 75022- „Rady Gminy oraz rozdziale 75023 -  Urzędy gmin, 
założono 2,5 % wzrost wydatków z tego tytułu w kolejnych latach.

W ramach przedsięwzięć wykazanych w załączniku nr 2 do uchwały w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej wykazano kwoty wynikające z zawartych już umów lub przewidziane 
uchwałami Rady Gminy.
W ramach przedsięwzięcia obejmującego umowy, których realizacja w roku budżetowym i w 
latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których 
wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy wykazano umowy już zawarte .

Wydatki majątkowe zaplanowano na przedsięwzięcia przewidziane w załączniku do uchwały 
w sprawie wieloletniej prognozy finansowej.
W związku z podjętą uchwałą o nie tworzeniu funduszu sołeckiego nie planuje się tych 
przedsięwzięć w budżecie na rok 2011.

Przychody.

W 2011 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w wysokości 1 004 782 zł. na 
wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2012 roku -  budowa 
kanalizacji wsi Dąbrowa oraz długoterminowy kredyt inwestycyjny i pożyczkę w wysokości 
3 500 000 zł na finansowanie zadań inwestycyjnych . . W 2012 roku planuje się zaciągnąć 
pożyczkę w BGK w wysokości 1 369 318 zł. na wyprzedzające finansowanie zadań 
inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2013 roku - budowa kanalizacji wsi Lichnówki. W 
roku 2013 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w wysokości 462 206 zł na 
wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w ramach 
Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 2014 roku - budowa 
kanalizacji wsi Parszewo, W roku 2014 roku planuje się zaciągnąć pożyczkę w BGK w 
wysokości 621 754 zł na wyprzedzające finansowanie zadań inwestycyjnych zaplanowanych 
do realizacji w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich , które zamierza się spłacić w 
2015 roku -  budowa sieci kanalizacyjnej we wsi Boręty Pierwsze.
W roku 2011 planuje się zaciągnąć pożyczki i kredyty w wysokości 4 504 784 zł., w tym 
pożyczka z BGK w wysokości 1 004 782 zł na budowę sieci kanalizacyjnej wsi Dąbrowa z 
terminem spłaty w roku 2012. Na dzień przyjęcia prognozy nie planuje się innych nowych 
przychodów.

Rozchody.

Spłatę długu zaplanowano na podstawie harmonogramów spłat zaciągniętych kredytów i 
pożyczek . Stan długu na dzień 31.12.2010 roku wynosi 2 360 353,08 zł, w tym kredyt w 
Nodrea Bank w wysokości 56 500 zł - ostatnia spłata w wysokości 56 500 płatna w roku 
2011, Bank Spółdzielczy w Malborku -  200 000 zł, raty roczne po 100 000 zł do roku 2012, 
Pożyczka w WFOŚiGW w wysokości 307 000 z ł , raty roczne -  ostatnia spłata w roku 2014, 
BGK -  335 853,08 zł zaciągnięty na realizacje zadania współfinansowanego z budżetu UE -  
spłata w roku 2011, kredyt w wysokości 1 461 000 zł w BGK zaciągnięty na okres 15 lat, raty



kwartalne - ostania rata płatna w roku 2025 roku. W 2011 roku planuje się spłacić V ratę 
długoterminowego kredytu inwestycyjnego - 56 500 zł, III ratę pożyczki z WFOŚiGW 
- budowa kanalizacji wsi Szymankowo - 70.000 zł , III ratę kredytu zaciągniętego na
budowę kanalizacji wsi Szymankowo -  lOO.OOOzł - , I ratę pożyczki z WFOŚiGW 
zaciągniętej na budowę kanalizacji wsi Lichnowy - 34 300 zł oraz spłata pożyczki BGK -  
budowa świetlicy w Lisewie Malborskim- środki PROW 335 853,08 zł, Spłata kredytu 
inwestycyjnego środki RPO -  budowa kanalizacji wsi Lichnowy — 161 000 zł ,spłata I raty 
kredytu inwestycyjnego -  BGK - 89 652 zł .

Wynik budżetu

Pozycja Wynik budżetu jest różnicą pomiędzy pozycjami I „Dochody” a pozycją II 
„Wydatki”.

Finansowanie deficytu i przeznaczanie nadwyżki.

W związku z przepisem art. 89 ust. 1 ustawy o finansach publicznych przewiduje się, że w 
przypadku planowania w danym roku pożyczek do udzielenie muszą mieć one pokrycie w 
nadwyżce budżetowej danego roku, nadwyżce budżetowej z lat poprzednich lub wolnych 
środkach. Pozostała część nadwyżki budżetowej lub ww przychodów przeznacza się na spłatę 
wcześniej zaciągniętego długu. W przypadku wystąpienia w danym roku deficytu 
budżetowego zasada ta odnosi się do ww źródeł przychodów.

Kwota długu, sposób jego sfinansowania i relacja o której mowa w art. 243 ustawy o 
finansach publicznych.

Kwota wykazana jako dług na koniec każdego roku jest wynikiem działania: dług z 
poprzedniego roku + zaciągany dług -  spłata długu. W pozycji tej nie uwzględnia się długu 
związków do których należy gmina. Długi te uwzględnione są jedynie przy obliczeniu 
obciążeń budżetu danego roku spłatami: (R+0)/D zgodnie z art. 243 ustawy.

Sposób finansowania długu -  przyjmuje się, że dług (jego splata) jest finansowana w 
pierwszej kolejności z nadwyżki budżetowej, wolnych środków, spłacanych pożyczek oraz 
nadwyżki z lat poprzednich z tym, że w przypadku planowania pożyczek do udzielenia 
wielkości te przeznacza się na finansowanie długu w wartości pomniejszonej o wielkość 
przewidywanych do udzielenia pożyczek. W następnej kolejności dług finansuje się nowo 
zaciąganym długiem. Relacja o której mowa w art. 243 ustawy o finansach publicznych 
wyliczona została w pozycjach od pkt 15 do 16 załącznika .

Zgodnie z art. 121 ust 8 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 1241) na lata 2011-2013 objęte wieloletnią 
prognozą finansową zamiast zasad, o których mowa w przepisach art. 226 ust. 1 pkt 6 i art. 
230 ust. 5 ustawy, o której mowa w art. 1, mają zastosowanie zasady określone w art. 169- 
171 ustawy, o której mowa w art. 85.- tj progi 15 % i 60 %.
W pozycjach 17 i 18 załącznika - wieloletniej prognozy finansowej w tabeli głównej 
obliczane są ww. wskaźniki dla Gminy Lichnowy . Obliczone w tych pozycjach wskaźniki 
nie są korygowane o dług zaciągnięty w związku emisją papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek zaciąganych w związku z umową zawartą z podmiotem dysponującym środkami, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 ustawy o finansach publicznych, poręczeń i gwarancji 
udzielonych samorządowym osobom prawnym realizującym zadania jednostki samorządu 
terytorialnego z wykorzystaniem środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 ww ustawy.

PRZEWODNIO CY RADY

W ładyśłdwNacel



Strona 1

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

Okres realizacji Łączne  nakłady 
finansowe Limit 2011 Limit 2012

Rozdzia ł od do

Przedsięw zięcia  ogółem 2 545 989,69 5 418 815,00 2 776 244,75

- wydatki b ieżące 67 350,00 29 924,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 478 639,69 5 388 891,00 2 776 244,75

1) p rog ram y, p ro jekty  lub z a d a n ia  (razem ) 2 485 839,69 5 410 491,00 2 776 244,75

- wydatki b ieżące 7 200,00 21 600,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 478 639,69 5 388 891,00 2 776 244,75

a) p rog ram y, p ro jekty  lub z a d a n ia  zw ią z a n e  z  p ro g ram am i rea lizo w a n y m i z  u d zia łem  ś ro d k ó w , o k tó ry ch  m o w a w  art. 5 u st. 1 
pkt 2 i 3, (razem ) 2 456 530,69 5 381 182,00 2 746 935,75

- wydatki b ieżące 7 200,00 21 600,00 0,00

J a  tam  do u rzęd u  n ie  ch o d zę -w o lę  go  u n ik a ć  - p o sz e rz e n ie  i w z ro s t  ja k o ś c i  
św ia d c z o n y c h  u słu g  p rzez U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2010 2011 7 200,00 21 600,00 0,00

- wydatki majątkowe 2 449 330,69 5 359 582,00 2 746 935,75

B u d o w a  k a n a liza c ji sa n ita rn e j w  D ą b ro w ie  - p o p raw a  w a ru n k ó w  ży c ia  
m ie sz k a ń c ó w U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 57 645,00 1 742 525,00 0,00

B u d o w a  k a n a liza c ji sa n ita rn e j w  L ic h n ó w k a c h  • p o p raw a  w a ru n k ó w  ż y c ia  
m ie sz k a ń c ó w U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2009 2012 0,00 0,00 1 536 433 ,00

B u d o w a  k a n a liza c ji sa n ita rn e j w  m ie js c o w o ś c i  L ic h n o w y  gm ina L ic h n o w y  > etap  
II - p o p raw a  ja k o ś c i  ś ro d o w isk a  n atu ra ln eg o  o ra z  p o zio m u  ro zw o ju  sp o łe c z n e g o  
i g o sp o d a rcze g o  g m iny

U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2008 2011 1 009 322,00 2 251 342,00 0,00

B u d o w a  k a n a liza c ji w  B o rę ta ch  P ie rw s z y c h U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2010 2014 25 349,00 7 732,00 0,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

WładyJsłfLuJ Nacel



Limit 2013 Limit 2014 Limit zobow iązań

739 682,58 1 090 314,46 12 571 046,48

0,00 0,00 97 274,00

739 682,58 1 090 314,46 12 473 772,48

739 682,58 1 090 314,46 12 502 572,48

0,00 0,00 28 800,00

739 682,58 1 090 314,46 12 473 772,48

739 682,58 1 090 314,46 12 414  645,48

0,00 0,00 28 800,00

0,00 0,00 28 800,00

739 682,58 1 090 314,46 12 385 845,48

0,00 0,00 1 800 170,00

0,00 0,00 1 536 433 ,00

0,00 0,00 3 260 664 ,00

0,00 1 090 314,46 1 123 395 ,46



Strona 2

PRZEWODNIG&CY RADY

WładyJłcf&JNacel



Strona 3

B u d o w a  k a n a liza c ji w  P a rs z e w ie  - U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2011 2013 0,00 0,00 30 000 ,00

B u d o w a  k o m p lek su  b io sk  z lo k a liz o w a n y c h  w  L is e iw e  M alb o rsk im  w  g m in ie  
L ic h n o w y  - p o p rw aw a w a ru n k ó w  ro zw o ju  sp o rtu U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2010 2012 20 000,00 0,00 379 998,00

B u d o w a  k o m p lek su  sp o rto w o -re k re a cy jn e g o  w  L ic h n o w a c h  w  g m in ie  L ic h n o w y  
w  ce lu  z w ię k s z e n ia  in teg rac ji i a k ty w iza c ji m ie sz k a ń c ó w  - p o p raw a  i 
u zu p e łn ie n ie  in fra stru k tu ry  sp o rto w e j

U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 5 000,00 306 964,00 0,00

B u d o w a  s a li  g im n a sty czn e j p rzy  Z e sp o le  S z k ó ł  w  S z y m k a n k o w ie  - p o p raw a  
w y p o sa ż e n ia  g m in y  w  in frastru k tu rę  s p o rto w ą U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 1 284 014,69 912 772 ,00 0,00

B u d o w a  św ie t lic y  w ie jsk ie j w  L ic h n ó w k a c h  D ru g ich  w ra z  z a k u p e m  w y p o sa ż e n ia U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2010 2012 39 000,00 0,00 800 504 ,75

Z a g o sp o d a ro w a n ie  p rze strze n i p arku  w  L ic h n o w a c h  w  g m in ie  L ic h n o w y  - w z ro s t  
a tra k c y jn o śc i tu ry s ty c z n e j g m in y  L ic h n o w y  p o p rze z  s tw o rz e n ie  m ie jsc a  re la k su  
i w y p o c zy n k u

U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 3 000,00 63 247,00 0,00

Z a g o sp o d a ro w n ie  p rze strze n i p arku  w  L is e w ie  M alb o rsk im  w  g m in ie  L ic h n o w y  - 
w z ro s t  a t ra k c y jn o śc i tu ry s ty c z n e j g m in y  L ic h n o w y  p o p rze z  s tw o rz e n ie  m ie jsc a  
re la k su  i w y p o c zy n k u

U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2010 2011 6 000,00 75 000,00 0,00

b) p rog ram y, p ro jekty  lub z a d a n ia  zw ią z a n e  z  u m o w am i p a rtn e rstw a  p u b liczn o p ry w a tn e g o  (razem ) 0,00 0,00 0,00

- wydatki b ieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

c) p ro g ram y, p ro jekty  lub za d a n ia  p o zo sta łe  (in n e  n iż  w y m ie n io n e  w  l i t a  i b) (razem ) 29 309,00 29 309,00 29 309,00

- wydatki b ieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 29 309,00 29 309,00 29 309,00

o b je c ie  u d z ia łó w  w  C W Ż  N ow y D w ó r G d a ń s k i - p o p raw a  ja k o ś c i  w o d y  pitnej U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2010 2012 29 309,00 29 309,00 29 309 ,00

2) u m o w y, k tó rych  re a liza c ja  w  roku b u d że to w ym  i w  la tach  n a stę p n y ch  je s t  n ie zb ę d n a  d la  za p e w n ie n ia  c ią g ło śc i d z ia łan ia  
je d n o stk i i k tó rych  p ła tn o śc i p rzy p a d a ją  w  o k re s ie  d łu ż sz y m  n iż  rok 60 150,00 8 324,00 0,00

- wydatki b ieżące 60 150,00 8 324,00 0,00

p o k ry c ie  k o sz tó w  w y ła p y w a n ia  p só w  i pob ytu  w  s c h r o n is k u  - p o k ry c ie  k o sz tó w  
w y ła p y w a n ia  p só w  i p obytu  w  s c h r o n is k u U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2008 2011 36 300,00 5 213,00 0,00

PRZEW ODWCltfjp^RMW

'Wladys/afo JNacel



739 682,58 0,00 769 682,58

0,00 0,00 399 998,00

0,00 0,00 311 964,00

0,00 0,00 2 196 786,69

0,00 0,00 839 504,75

0 ,00 0,00 66 247,00

0,00 0,00 81 000,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 87 927,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 87 927,00

0,00 0,00 87 927,00

0,00 0,00 68 474 ,00

0,00 0,00 68 474,00

0,00 0,00 41 513,00



o Strona 4

nbewooniA cy rady



Strona

p ro w a d ze n ie  m o n itorin u  w y s y p is k a  o d p a d ó w  w  L is e w ie  M alb o rsk im  - 
p ro w a d ze n ie  m o n itorin g u  w y s y p is k a  o d p a d ó w  w  L is e w ie  M iab o rsk im U rząd  G m in y  L ic h n o w y 2009 2011 23 850 ,00 3 1 1 1 ,0 0 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3) g w a ra n c je  i p o rę cze n ia  u d z ie la n e  p rzez  je d n o stk i sa m o rz ą d u  te ry to ria ln eg o (ra ze m ) 0,00 0,00 0,00

- wydatki b ieżące 0,00 0,00 0,00

PRZEWODNI'



0,00 0,00 26 961,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00



Strona

PRZEWODNI' CY RADY

Władysław /Nacel



Strona

Wieloletnia Prognoza Finansowa

L.p . W y s z c z e g ó ln ie n ie W y k o n a n ie  2 008 W y k o n a n ie  2 009 P la n  3kw. 2 010 P rze w id yw a ne  
w ykon an ie  2 010 P ro g n o za  2011 P ro g n o za  2012

1 D o ch o d y  o g ó łem , z  te g o : 12 623 465 ,95 13 525 278,25 14 877 338,45 15 830 020,32 14 388 341,72 13 910 216,78

1a dochody b ieżące 12 424 081,46 13 020 295,42 12 470 915,45 12 940 900,25 12 234 002,64 12 694 435,78

1b dochody majątkowe, w tym 199 384,49 504 982,83 2 406 423,00 2 889 120,07 2 154 339,08 1 215 781,00

1c ze  sprzedaży majątku 85 184,51 156 570,50 100 000,00 73 448,63 11 000,00 11 000,00

2 W ydatki b ie ż ą c e  (b ez  o d se te k  i p row izji o d : k red y tó w  i p o ży cze k  
o ra z  w y e m ito w a n y ch  p ap ie ró w  w a rto śc io w y c h ) , w  tym : 10 781 993,20 11 640 198,14 12 088 462,45 12 257 600,05 11 619 202,70 11 420 023,00

2a na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 910 349,56 5 381 611,54 5 385 089,70 5 445 483,21 5 809 021,10 5 939 480,00

2b zw iązane z  funkcjonowaniem  organów JS T 1 302 349,61 1 482 083,00 1 413 958,00 1 393 947,17 1 507 841,00 1 507 841,00

2c z  tytułu gwarancji i poręczeń, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2d gwarancje i poręczen ia podlegające wyłączeniu z  limitów spłaty 
zobow iązań z  art. 243 ufp/169sufp 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2e wydatki b ieżące objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 50 521,15 72 183,24 178 923,97 182 537,19 29 924,00 0,00

3 R ó żn ic a  (1-2) 1 841 472 ,75 1 885 080,11 2 788 876,00 3 572 420,27 2 769 139,02 2 490 193,78

PRZEWODWOZĄCY RMW

W ła d i  s< N acel



Strona 2

P ro g n o za  2 0 1 3 P ro g n o za  2014 P ro g n o za  2 0 1 5 P ro g n o za  2 016 P ro g n o za  2 017 P ro g n o z a  2018 P ro g n o za  2 019 P ro g n o za  2 020 P ro g n o za  2021 P ro g n o za  2 022

14 624 570 ,00 14 143 228,00 14 897 515,00 14 216 823 ,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00

13 244 252,00 13 670 022,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00

1 380 318,00 473 206,00 680 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 500 140,00 12 291 992,00 12 615 447,00 12 656 368,00 12 673 195,00 12 689 992,00 12 706 818,00 12 723 645,00 12 740 472,00 12 757 299,00

6 087 967,00 6 240 166,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00

1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 124 430 ,00 1 851 236,00 2 282 068,00 1 560 455 ,00 1 543 628,00 1 526 831,00 1 510 005,00 1 493 178,00 1 476 351,00 1 459 524,00

PRZEWODHjrckĄCY RADY

Władysłfrujl Nacel



P ro g n o za  2 0 2 3 P ro g n o z a  2 024 P ro g n o za  2 025 P ro g n o za  2 026

14 216 823 ,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00

14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00 14 216 823,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

12 774 126,00 12 790 953,00 12 807 780,00 12 824 606,00

6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00 6 396 170,00

1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00 1 507 841,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 697,00 1 425  870,00 1 409 043,00 1 392 217,00



Strona 3

PRZEWODNICCY rady

W ładyllM lNacel



Strona

4 N ad w y żka  b u d żeto w a z  lat u b ie g ły ch  p lu s  w o ln e  ś ro d k i, zg o d n ie  z  
art. 217 ufp , w  tym : 367 352,82 960 689,99 1 4 0 5 1 8 4 ,8 4 1 405 184,84 412 322,72 374 195,22

4a nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych plus wolne środki, zgodnie z art. 
217 ufp, angażowane na pokrycie deficytu budżetu roku bieżącego 0,00 0,00 1 316 426,00 917 862,12 38 127,50 374 195,22

5 Inne p rzy ch o d y  n ie  zw ią z a n e  z  z a c ią g n ię c ie m  długu 0,00 0,00 29 000,00 6 500,00 19 000,00 10 000,00

6 Ś ro d k i d o  d y sp o z y c ji  (3+4+5) 2 208 825,57 2 845 770,10 4 223 060 ,84 4 9 84 10 5,1 1 3 200 461,74 2 874 389,00

7 S p ła ta  i o b s łu g a  d ług u , z  teg o : 257 325,61 401 970,32 476 313,00 348 493,12 1 070 305,08 1 771 541,00

7a rozchody z tytułu spłaty rat kapitałowych oraz wykupu papierów 
wartościowych 217 000,00 353 500,00 310 000,00 310 000,00 847 305,08 1 458 736,00

7b wydatki bieżące na obsługę długu 40 325,61 48 470,32 166 313,00 38 493,12 223 000,00 312 805,00

8 Inne ro zc h o d y  (b e z  sp ła ty  d ługu  np . u d z ie la n e  p o ży czk i) 0,00 19 000,00 10 000,00 6 500,00 10 000,00 0,00

9 Ś ro d k i do  d y s p o z y c ji  (6-7-8) 1 951 499,96 2 424 799,78 3 736 747,84 4 629 111,99 2 1 2 0  156,66 1 102 848,00

10 W ydatki m a ją tk o w e, w  tym : 1 690 810,08 1 038 614,83 6 469 292,00 6 092 863,04 6 250 745,44 2 976 245,00

10a wydatki majątkowe objęte limitem art. 226 ust. 4 ufp 0,00 117606,19 4 164 820,00 4 138 221,20 5 388 891,00 2 776 244,75

11 P rz y c h o d y  (k red yty , p o ży czk i, e m is je  o b lig ac ji) 700 000,00 0,00 2 821 303,00 1 943 853,08 4 504 784,00 1 873 397,00

12 R o z lic z e n ie  b u d żetu  (9-10+11) 960 689,88 1 386 184,95 88 758,84 480 102,03 374 195,22 0,00

13 K w o ta  d łu g u , w  tym : 1 256 500,00 801 500,00 3 312 803,00 2 360 353,08 6 017 832,00 6 432 493,00

?RZEW0DN1(ctacy rady

WładylłtfuJ N clcp.I



Strona 5

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 1 2 4  430 ,00 1 851 236,00 2 282 068,00 1 560 455,00 1 543 628,00 1 526 831,00 1 510 005,00 1 4 9 3 1 7 8 ,0 0 1 476 351,00 1 459 524,00

1 998 592,00 870 894 ,00 1 064 248,00 485 697,00 816 808,00 556 081,00 539 255,00 522 428,00 505 601,00 488 774,00

1 703 583,00 625 958,00 829 344,00 291 714,00 639 652,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00

295 009,00 244 936,00 234 904,00 193 983,00 177 156,00 160 329,00 143 503,00 126 676,00 109 849,00 93 022,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 125 838,00 980 342,00 1 217 820,00 1 074 758,00 726 820,00 970 750,00 970 750,00 970 750,00 970 750,00 970 750,00

1 588 044,00 1 650 034,00 1 217 820,00 1 074 758,00 726 820,00 970 750,00 970 750,00 970 750,00 970 750,00 970 750,00

739 682,58 1 090 314,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

462 206 ,00 669 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 191 116,00 5 1 8 6  912,00 4 357 568,00 4 065 854,00 3 426 202,00 2 030 450 ,00 2 634 698,00 2 238 946,00 1 843 194,00 1 447 442,00

PRZEWODNICCY RADy

W /a d y fłJ fr p j,,^ ,



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 442 697,00 1 425  870,00 1 409 043,00 1 392 217,00

471 947 ,00 4 5 5 1 2 0 ,0 0 393 513,00 330 681,00

395 752,00 395 752,00 350 972,00 304 966,00

76 195,00 59 368,00 42 541,00 25 715,00

0,00 0,00 0,00 0,00

970 750 ,00 970 750 ,00 1 015 530,00 1 061 536,00

970 750,00 970 750,00 1 015 530,00 1 061 536,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

1 051 690,00 655 938,00 304 966,00 0,00



Strona

przewodnicĄ cy, r/vdy

WladyftappSlacel



Strona 7

13a łączna kwota wyłączeń z  art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 170 ust. 3 
sufp 0,00 0,00 346 928,00 335 853,08 1 004 784,00 1 369 318,00

13b kwota wyłączeń z art. 243 ust. 3 pkt 1 ufp oraz art. 169 ust. 3 sufp 
przypadająca na dany rok budżetowy 0,00 0,00 0,00 0,00 335 853,08 1 004 784,00

14
K w o ta  zo b o w ią za ń  zw ią zk u  w sp ó łtw o rzo n e g o  p rze z  j s t  
p rzy p a d a ją cy ch  do sp ła ty  w  d a n y m  roku b u d że to w y m  p o d le g a ją ca  
d o licze n iu  zg o d n ie  z  art. 244 ufp

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 R e la c ja  p lan o w an e j łą c z n e j kw oty  sp ła t  zo b o w ią za ń  do d o ch o d ó w 2,04% 2,97% 3,20% 2,20% 7,44% 12,74%

15a M ak sy m aln y  d o p u sz c z a ln y  w sk a ź n ik  sp ła ty  z  art. 243 ufp 0 ,00% 0,00% 0,00% 0,00% 8,83% 5,31%

16 S p e łn ie n ie  w sk a źn ik a  sp ła ty  z  art. 243 ufp po u w zg lę d n ie n iu  art. 
244 ufp T A K T A K T A K T A K T A K N IE

17 P la n o w a n a  łą cz n a  kw ota sp ła ty  zo b o w ią za ń  do d o ch o d ó w  ogó łem  
-m ax 15%  z  art. 169 su fp 2,04% 2,97% 3,20% 2,20% 5,10% 5,51%

18 Z a d łu żeń ie /d o ch o d y  o g ó łem  [(13—13a):1] - m ax 60%  z  art. 170 su fp 9,95% 5,93% 19,94% 12,79% 34,84% 36,40%

19 W ydatki b ie żą ce  razem  (2 + 7b) 10 822 318,81 11 688 668,46 12 254 775,45 12 296 093,17 11 842 202,70 11 732 828,00

20 W yd atk i ogó łem  (10+19) 12 513 128,89 12 727 283,29 18 724 067,45 18 388 956,21 18 092 948,14 14 709 073,00

21 W yn ik  b u dżetu  (1 - 20) 110 337,06 797 994,96 -3 846 729,00 -2 558 935,89 -3 704 606,42 -798 856,22

22 P rz y c h o d y  b udżetu  (4+5+11) 1 067 352,82 960 689,99 4 255 487,84 3 355 537,92 4 936 106,72 2 257 592,22

23 R o z c h o d y  b udżetu  (7a + 8) 217 000,00 372 500,00 320 000,00 316 500,00 857 305,08 1 458 736,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Władysław! Nacel



Strona 8

462 206,00 669 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 318,00 462 206,00 669 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13,67% 6,16% 7,14% 3,42% 5,75% 3,91% 3,79% 3,67% 3,56% 3,44%

3,97% 6,59% 8,35% 9,11% 8,98% 9,49% 9,61% 9,61% 9,61% 9,61%

N IE T A K T A K T A K T A K T A K T A K T A K T A K T A K

4,30% 2,89% 2,65% 3,42% 5,75% 3,91% 3,79% 3,67% 3,56% 3,44%

32,34% 31,94% 29,25% 28,60% 24,10% 14,28% 18,53% 15,75% 12,96% 10,18%

11 795 149,00 12 536 928 ,00 12 850 351,00 12 850 351,00 12 850 351,00 12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00

13 383 193,00 1 4 1 8 6  962,00 14 068 171,00 13 925 109,00 13 577 171,00 13 821 071,00 13 821 071,00 13 821 071,00 13 821 071,00 13 821 071,00

1 241 377,00 -43 734,00 829 344,00 291 714,00 639 652,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00

462 206,00 669 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 703 583,00 625 958,00 829 344,00 291 714,00 639 652,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00 395 752,00

PRZEWODNICZĄCY RADY

Władyśłcfw/ Nacel



0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00

3 ,32% 3,20% 2,77% 2,33%

9 ,61% 9,61% 9,61% 9,61%

T A K T A K T A K T A K

3,32% 3,20% 2,77% 2,33%

7,40% 4,61% 2,15% 0,00%

12 850 321 ,00 12 850 321,00 12 850 321,00 12 850 321,00

13 821 071,00 13 821 071,00 13 865 851,00 13 911 857,00

395 752,00 395 752,00 350 972,00 304 966,00

0,00 0,00 0,00 0,00

395 752,00 395 752,00 350 972,00 304 966,00



o Strona

PRZEWODNICCY rady

Wladydatf/Nacel


